Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.04.2021 № 162
На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О внесении изменений в Правила подачи
заявления о распоряжении средствами
(частью средств) областного материнского
(семейного) капитала, утвержденные
приказом департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской
области от 26 марта 2018 года № 87
(в редакции от 03 июня 2020 года)

В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Закона Брянкой области от 11.10.2011
№97-З «О дополнительных мерах социальной поддержки семей, имеющих детей, на
территории Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Правила подачи заявления о распоряжении средствами (частью

средств) областного материнского (семейного) капитала, утвержденных приказом
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от
26 марта 2018 года № 87 «Об утверждении Правил подачи заявления о
распоряжении средствами (частью средств) областного материнского (семейного)
капитала и Перечня документов, необходимых для реализации права распоряжения
средствами областного материнского (семейного) капитала», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. цифры «2.6.» заменить цифрами «2.5.»;
1.2. Дополнить пунктом 5.4. следующего содержания:
«5.4. Заявление о распоряжении средствами (частью средств) областного

материнского (семейного) капитала и документы, предусмотренные  Перечнем
документов, необходимых для реализации права распоряжения средствами
областного материнского (семейного) капитала к настоящему приказу,
предоставляются учреждением социальной защиты населения в департамент семьи,
социальной и демографической политики Брянской области не позднее 15
календарных дней с даты подачи заявления в учреждение социальной защиты
населения.».

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и
компенсаций (Кузовлева Н.Н.) довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.

3. Опубликовать данный приказ на официальном интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru) и на официальном сайте департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области (uszn032.ru).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Волкову Г.Г.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп. Шведова Н.В.
 30-33-09